Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXI11/393/05
Rady Miasta Pity z dnia 26 kwietnia 2005 r.

PLAN DOCHODOW NA 2005 ROK

wg dziatow klasyfikacji budzetowej i wazniejszych zrédet pochodzenia

Dziaty klasyfikacji

budzetowsj Wyszczegdlnienie
DOCHODY WLASNE, w tym:
Wptywy z podatkow
756 podatek od nieruchomo$ci
Dochody z majatku gminy

400 dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majgtkowych

600, 750  wplywy ze sprzedazy wyrobéw i sktadnikéw majatkowych

Inne dochody

wptlaty nadwyzek $rodkow obrotowych, rozliczenie zysku i
926 zwrot dotac;ji

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU PANSTWA, w tym:

852,854  Dotacje celowe na zadania wtasne

RAZEM

Plan przed
zmiang

85937 217

30901 500
27700 000

8741492
0

6 000
1989 290

0

14 073 311
1620 044

126 185 762

Zmniejszenia Zwigkszenia
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Plan po
zmianach

86 250 317

30 951 500
27750 000

8999 592
200 000
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1994 290

5000

14 354 486
1901219

126 780 037



